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Sanderjyllands Revision

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt koncernregnskabet for perioden 28. februar 2018 - 30, april
2018 og Arsrappotten for regnskabsaret 1. maj 2018 - 30. april 2019 for Nissen Capital A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med drsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter vores opfattelse giver koncernregnska-
bet og Arsregnskabet et retvisende billede af koncernens og selslabets aktiver, passiver og finansielle stil
ling pr. 30, april 2019, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens pengesteam-

me for regnskabsdret 1. maj 2018 - 30. april 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Padborg, den 2. oktober 2019

Direktion

Ib Rossen Nissen

Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal Allan Jepsen
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Sgnderjyllands Revision

Den uafhaengige revisors revisionspitegning

Til aktionzeren i Nissen Capital A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Nissen Capital A/S for regnskabséret 1. maj
2018 - 30. april 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalop-
gorelse og noter for sdvel koncernen som selskabet samt pengestromsopgarelse for koncernen. Koncern-
regnskabet og 4rsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og drsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019, af resultatet af koncernens og sel-
skabets aktiviteter og af koncernens pengestremme for regnskabséret 1. maj 2018 - 30. april 2019 i over-
ensstemmelse med drsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet
i revisionspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet”.
Vi er uafhengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmarlk, ligesom vi har opfyldt vores
avrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opndede revisi-
onsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et drsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med drsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et &rsregnskab uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og &rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og drsregnskabet

Vores mal er at opnd hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og &rsregnskabet som helhed er
uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-
pategning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil afdakke vesentlig fejlinformation, ndr sidan findes.
Fejlinformationer kan opstd som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p& de akonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af koncernregnskabet og drsregnskabet.
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Sgnderjyllands Revision

Den uafhzengige revisors revisionspitegning

Som led i en revision, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

° Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og Arsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger
som reaktion pa disse risici samt opndr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forérsaget
af besvigelser er hgjere end ved vasentlig fejlinformation fordrsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensveergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse
af intern kontrol.

o Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

° Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmassige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

° Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pé grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pd grundlag af det opndede revisi-
onsbevis er vasentlig usilkkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-
delig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en veesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspitegning gere opmasrksom pé oplysninger her-
om i koncernregnskabet og drsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstrazkkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis, der er opnéet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
fare, at koncernen og selskabet ikke lengere kan fortsette driften.

o Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og drs-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og drsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder pd en sddan made, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

o Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfare koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den averste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeassige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Sgnderjyllands Revision

Den uafhzengige revisors revisionspitegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og drsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opnéet ved revisionen eller pd anden méde synes at
indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krzvede oplysninger i henhold
til rsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet veasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Padborg, den 2. oktober 2019

Sgnderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 18 06 16 35

Claus Thomsen René Leif Jorgensen
Statsaut. revisor Statsaut. revisor
mnel9744 mne33238
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Selskabsoplysninger

Senderjyllands Revision

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Revision

Dattervirksomheder

Associeret virksomhed

Nissen Capital A/S
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 26399319
Regnskabsar: 1. maj - 30. april

Ib Rossen Nissen
Kristian Maan Toldkesdal
Allan Jepsen

Ole Lund Andersen

Ib Rossen Nissen
Senderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6

6330 Padborg

Halskov Capital ApS, Padborg
Gregersen Logistic A/S, Padborg

Mermaid Capital Denmark A/S, Padborg
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Senderjyllands Revision

Hovedtal og negletal for koncernen

2018/19 2017/18
tkr. t.kr.

Resultatopgerelse:
Nettoomsatning 443 853 74.998
Bruttoresultat 125.041 25.445
Resultat af ordineer primaer drift -2.568 1.316
Finansielle poster, netto 28.865 3.509
Arets resultat 27.958 4.084
Balance:
Balancesum 364.626 333.877
Investeringer i materielle anlaegsaktiver 20.719 73.810
Egenkapital 152.624 106.188
Pengestromme:
Driftsaktivitet 29.349 29.245
Investeringsaktivitet -15.090 -42.393
Finansieringsaktivitet -15.863 7.955
Pengestrgmme 1 alt -1.604 -5.193
Medarbejdere:
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere 501 594
Nogletal i %:
Bruttomargin 28,2 33,9
Overskudsgrad (EBIT-margin) -0,6 1,8
Likviditetsgrad 71,5 84,3
Soliditetsgrad 16,2 10,4
Egenkapitalforrentning 8,9 12,2

Beregningen af hoved- og negletal folger i al vesentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger

kun pé nogle punkter herfra.
De i hoved- og nogletalsoversigten anferte nogletal er beregnet séledes:

Bruttoresultat x 100
Nettoomsatning

Bruttomargin

Resultat af primeer drift (EBIT) x 100
Nettoomsztning

Overskudsgrad (EBIT-margin)

Omsatningsaktiver x 100

Likviditetsgrad
flviditetsgra Kortfristede galdsforpligtelser
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Senderjyllands Revision

Hovedtal og negletal for koncernen

Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100

iditet:
olititeregra Aktiver i alt ultimo

*Resultat x 100
Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser

Egenkapitalforrentning

*Resultat Arets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf
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Senderjyllands Revision

Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere ar bestaet af speditions- og transportvirksomhed

Sarlige forhold

Det aflagte regnskab i perioden har ikke varet pavirket af usedvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets ordinzre resultat efter skat for moderselskabet udger t.kr. 4.193 mod tkr. 3.659 sidste ar. Ledelsen
anser arets resultat for tilfredsstillende.

Arets ordinzre resultat efter skat for koncernen (inkl. minioritetsinteresser) udger tkr. 27.958 mod tkr.
4.084 sidste ar. Ledelsen anser &rets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabaret fusioneret med Ib R. Nissen ApS, med Nissen Capital Denmark A/S som
fortszettende selskab.

Koncernens indtjening har i de senere &r veeret negativt pavirket af driften i Contino Transport A/S, som i
ar belaster koncernen negativt med 9,5 mio. kr.

Den igangvzerende turnaround af datterselskabet har endnu ikke haft den forventede effekt.

Seerlige risici

Prisrisici

Dieselprisen har betydning pa prisudvikling p4 markedet. Det er dog vor forventning, at sével industrien
som forbrugerne vil vare indstillet p, at en prisstigning skal betales af slutbrugerne.

Valutarisici

Gennem en afvejet styring af indtegter og udgifter i henholdsvis danske kroner og fremmede valuta er
der balance mellem sével den langsigtede og kortsigtede finansiering i de anvendte valutaer og cash
flowet i de samme valutaer.

Renterisici

Det relativt lave renteniveau er udnyttet til sikring af en lav rente pa finansiering af anleegsaktiverne.
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Sgnderjyllands Revision

Ledelsesberetning

Samfundsansvar

Miljeforhold:

Koncernen har ingen skriftlig politik vedrerende milje- og klimaforhold. Men ledelsen laegger veegt pd
ikke at belaste samfundet med vesentlig miljebelastning. Der er bl. a. fokus pd optimering af
brandstofforbruget i forhold til kerte kilometer. Samtidig yder koncernen en aktiv og fremadrettet indsats
pa miljeomradet.

Der er i ar samt sidste 4r investeret i miljerigtige keretgjer.

Arbejdstagerrettigheder:

Koncernen har ingen skriftlig politik vedrarende arbejdstagerrettigheder, men ansker at respektere aftaler
indgdet mellem arbejdsmarkedets parter i form af overenskomster og har fokus pd kere- og
hviletidsbestemmelser. '

Menneskerettigheder:
Koncernen har ingen skriftlig politik vedrerende menneskerettigheder, men ensker at respektere
internationalt geeldende menneskerettigheder.

Anti-korruption:
Koncernen har ingen skriftlig politik vedrgrende anti-korruption, men gnsker ikke at gore brug af eller
medvirke til korruption.

Maltal og politikker for det underreprzesenterede ken

Det gverste ledelsesorgan/bestyrelsen

Koncernen bestreber sig pa at have en bred vifte af personel i bestyrelsen, og bestyrelsesmedlemmerne
vaelges ud fra deres faglige og erhvervsmaessige kompetencer.

Ud fra malsztningen i Ligestillingsloven, seger koncernen en afbalanceret repraesentation af mend og
kvinder i bestyrelsen. Konkret méltal er fastlagt til et kvindeligt medlem ud af bestyrelsens nuvarende
antal medlemmer.

I de dele af koncernen som er omfattet af reglerne i ARL § 99b, har koncernen i dag ingen kvinder i
bestyrelsen, men det er koncernens hensigt, at der, sifremt udskiftning i koncernselskabernes bestyrelse
bliver relevant, skal sages kandidater af begge kan med de rette kvalifikationer. Mélsztningen er altid at
ende med den/de bedst egnede kandidater uafhangig af ken, men koncernen er opmarksom pd fordelene
ved at have en diversificeret sammensat bestyrelse med medlernmer af begge ken.

Koncernen har i indevarende regnskabsir foretaget udskiftning af ét bestyrelsesmedlem i
koncernledelsen. Henset til ensket om at have den bedst kvalificerede bestyrelse, har det i denne omgang
ikke veeret muligt at tilfere et kvindeligt medlem til bestyrelsen, hvorfor méltallet ikke er ndet.
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Senderjyllands Revision

Ledelsesberetning

Det er fortsat koncernens mal at tilfore et kvindeligt medlem ud af bestyrelsens nuvarende antal
medlemmer ved udgangen af regnskabsaret 2019/20. Dette vil blive opfyldt i det omfang, maélet ikke i
veesentligt omfang kolliderer imod gnsket om at have den bedst kvalificerede bestyrelse.

@vrige ledelsesniveauer

Koncernen gnsker, at stillingerne i koncernselskabernes svrige ledelsesniveauer beklaedes af det bedst
kvalificerede personal, der via deres arbejdsindsats og/eller kvalifikationer har gjort sig fortjent her til. I
denne forbindelse finder koncernen det forkert, hvis den bedste kandidat fravalges - uvanset om dette
métte vare af ligestillings-, religions-, alders- eller gvrige hensyn. Koncernen ser det som en selvfolge, at
kvinder skal have samme muligheder som maend for at beklede lederposter i koncemselskaberne,
ligesom koncern er bevidst om fordelene ved at have en diversificeret organisation.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager ikke egentlig forskning og udvikling.

Den forventede udvikling

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2019/20.

Det europziske transportmarked er stadig pavirket af en hdrd priskonkurrence, hvilket stiller sterre krav
til en enkel og effektiv afvikling af selskabets transportprocesser, som opnds ved yderligere udvikling af
koncernens IT-systemer.

Processer med at tilpasse omkostningerne til aktivitetsniveauet og effektivitetsforbedringer er blevet
igangsat for at heeve indtjeningsniveauet for hele koncernen.

Begivenheder efter regnskabsirets udleb
Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-
nansielle stilling vasentligt.
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Senderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Nissen Capital A/S er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabslovens bestemmelser
for en stor klasse C-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste dr og aflegges i danske kroner.

Generelt om indregning og méiling

I resultatopgerelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes veerdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som folge af endrede
regnskabsmzssige sken af belab, der tidligere har varet indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragd kon-
cernen, og forpligtelsens veaerdi kan males pélideligt.

Ved forste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfulgende méles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tilleg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt belab. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens labetid.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflaegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pé balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstér
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, indregnes i resultatopggrelsen som en fi-
nansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetare poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldsfor-
pligtelsens opstéen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under finansielle
indtaegter og omkostninger.

Anlagsaktiver og andre ikke-monetzere aktiver, der er kebt i fremmed valuta og som ikke anses for at vae-
re investeringsaktiver males til kursen pa transaktionsdagen.
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Senderjyllands Revision

Anvendt regnskabspraksis

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Nissen Capital A/S samt tilknyttede virksomheder,
hvori Nissen Capital A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller pa
anden made har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50%
af stemmerettighederne og udgver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associe-
rede virksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtagter og omkostninger, aktiebesiddel-
ser, interne mellemvaerender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transak-
tioner mellem de konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmassige andel af de tilknyttede virk-
somheders handelsvaerdi af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgerelse frem til afstéelses-
tidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Ved keb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkebte virksomheders
identificerede aktiver og forpligtelser méles til dagsveerdi pd erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til
omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er
aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgér i overtagelsesbalancen og dermed fastlazggelse af good-
will. Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed, indregnes i resultatopgerelsen. Der
tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbelob (goodwill) mellem kostpris og dagsverdi af overtagne identificerbare aktiver og
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlagsakti-
ver og afskrives systematisk over resultatopgerelsen efter en individuel vurdering af den gkonomiske
brugstid. Negative forskelsbelob (negativ goodwill) indregnes som en indteegt i resultatopgerelsen pé
overtagelsestidspunktet, nar de almindelige betingelser for indregning af en indteegt er til stede.

Goodwill og negativ goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil 12 maneder efter overta-
gelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse eller afvikling af tilknyttede virksomheder og associerede virksom-
heder opgeres som forskellen mellem salgsprisen eller afviklingssummen og den regnskabsmaessige ver-
di af nettoaktiver pa salgstidspunktet inklusiv ikke afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg
eller afvikling.
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Ved virksomhedssammenslutninger som keb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilfarsel af
aktiver og akticombytninger mv. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens kontrol an-
vendes sammenlaegningsmetoden, hvor sammenlaegningen anses som gennemfort den ferste dag i regn-
skabséret, og der foretages tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den
erhvervede virksomheds regnskabsmassige vaerdi indregnes p egenkapitalen.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes de tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteresser-
nes forholdsmessige andel af de tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital reguleres drligt og
praesenteres serskilt nedenunder resultatopgorelsen og i en seerskilt hovedpost under egenkapitalen.

Resultatopgerelsen

Nettoomsztning
Nettoomsztning indregnes i resultatopgerelsen, sifremt levering og risikoovergang til keber har fundet

sted inden &rets udgang, og safremt indtagten kan opgeres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til spedition og trucking med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtaegter og driftsomkotninger

Andre driftsindteegter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold
til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgarelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder érets af- og nedskrivninger af materielle anlegsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlagsaktiver.
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Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og
kurstab vedrgrende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser
samt tilleg og godtgerelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtegter og omkostninger ind-
regnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrarer regnskabséret.

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmessige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resul-
tat efter

I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmessige andel af de associerede virksomheders resultat efter
slkat.

Skat af drets resultat

Arets skat, der bestdr af drets aktuelle selskabsskat og ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henfares til &rets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fares til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede vitksomheder. Sel-
skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som felge heraf alle betalinger af sel-
skabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske sclskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemassigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlzegsaktiver
Goodwill

Erhvervet goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives
linezert over den vurderede skonomiske brugstid, der er vurderet til 10 &r og er begrundet med, at det er
en strategisk erhvervelse med en steerk markedsposition og lang indtjeningsprofil.

Software

EDB Software males til kostpros med fradrag af akkumulerede afskrivninger. EDB software afskrives
over 10 ar.

Materielle anlaegsaltiver

Materielle anlegsaktiver méles til kostpris med tilleg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede
afskrivninger og nedskrivninger
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Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restvaerdier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 30 ar 40-60%
Tankanleg 10 ar 60%
Pladsbelagning 5ar
Fabriksnye lastvogne 54r  30% over 24 mdr.
Trailer/lad 54  40% over 36 mdr.
Inventar, Trucks og gvrige driftsmidler 4-6 &r 0-20 %
Brugte lastbiler og trailere 34r 20% over 12 mdr.

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesiret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af materielle anlagsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vardi pd salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindteegter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning pa anleegsaktiver

Den regnskabsmassige veerdi af sével materielle anlegsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder
og associerede virksomheder vurderes drligt for indikationer pé vaerdiforringelse, ud over det som udtryk-
kes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, séfremt denne er lave-
re end den regnskabsmeessige veerdi.

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hgjeste veerdi af nettosalgspris og kapitalveerdi. Kapitalvaerdien
opgeres som nutidsverdien af de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-

gruppen.
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Finansielle anlaegsaltiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede vitksomheder indregnes i balancen til den for-
holdsmassige andel af virksomhedens regnskabsmessige indre vaerdi. Denne opgeres efter modervirk-
somhedens regnskabspraksis med fradrag eller tilleg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt
med tilleeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelses-
metoden.

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmeessig indre vaerdi ind-
regnes uden vzrdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirk-
somhedens andel af den negative indre vaerdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt.
Séafremt den regnskabsmassige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende
belgb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtel-
se til at daekke disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder overfares un-
der egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode i det omfang, den regn-
skabsmeassige vardi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget
inden godkendelsen af naervaerende arsrapport, bindes ikke pa opskrivningsreserven. Reserven reguleres
med andre egenkapitalbevagelser i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Ved virksomhedssammenslutninger som fusioner ved deltagelse af virksomheder under kapitalejerens
bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlagningen anses for gennemfert
pa erthvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Efter drsregnskabslovens § 129 er det
regnskabsmaessige virkningstidspunkt regnskabsarets primodato. Forskelle mellem det aftale vederlag og
den erhvervede virksomheds regnskabsmassige vardi indregnes direkte pd egenkapitalen.

Andre verdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlagsaktiver, omfatter barsnoterede obligationer
og aktier, der males til dagsvardi pa balancedagen. Bersnoterede vaerdipapirer méles til berskurs.

Andre verdipapirer, som ikke er bgrsnoterede, méles til kostpris eller dagsveerdi sdfremt denne kan
opgeres palideligt.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris pa grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsveerdien
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere vardi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsvaerdien med henblik pa at imedegé forventede tab.
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Periodeafgrzensningsposter
Periodeafgraensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrarende
efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestiender i pengeinstitutter, kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger pa grunde og bygninger med fradrag af udskudt
skat. Reserven reduceres, nir opskrevne bygninger reduceres i vaerdi som folge af afskrivninger. Reduk-
tionen udger forskellen mellem afskrivning pé grundlag af bygningernes omvurderede regnskabsmaessige
veerdi og afskrivning pa grundlag af bygningernes oprindelige kostpris. Reserven opleses helt eller delvis
ved salg af grunde og bygninger og formindskes ved nedskrivning af grunde og bygninger.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dat-
ter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller @ndring i regnskabsmaessige
skan,

Reserven kan ikke indregnes med et negativt belab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for dret, vises som en sarskilt post under egenkapitalen. Foresldet udbyt-
te indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse p& den ordinaere generalforsamling (dekla-
rationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det belab, der kan beregnes pa
grundlag af arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige ind-
komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser prasenteres modregnet i
det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig,

Efter sambeskatningsreglerne hafter Nissen Capital A/S som administrationsselskab solidarisk og ube
granset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter pa renter, royalties og udbytter
opsté-et inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemeessig veerdi af
aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling
af forpligtelsen.
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Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere geldende, nir den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat.

Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, der indregnes, nér koncernen som folge af en
tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forplig-
telsen vil medfere et forbrug af koncernens gkonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser méles til nettorealisationsveerdi eller til dagsveerdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen
forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Gzldsforpligtelser

Geaeldsforpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvilket szdvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Periodeafgransningsposter
Under periodeafgraznsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrarende indtegter i de efterfolgende
ar.

Pengestremsopgerelse

Pengestremsopgerelsen viser selskabets pengestromme for dret fordelt pa driftsaktivitet, investeringsakti-
vitet og finansieringsaktivitet for aret, drets forskydning i likvider samt likvider ved arets begyndelse og
afslutning.

Pengestramsopgetelsen vedrorer alle koncernen pengestremme for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018,

Likviditetsvirkningen af keb og salg af virksomheder vises separat under pengestromme fra investerings-
aktivitet. I pengestramsopgarelsen indregnes pengestremme vedrarende kebte virksomheder fra anskaf-
felsestidspunktet, og pengestremme vedrerende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestromme fra driftsaktivitet

Pengestramme fra driftsaktivitet opgeres som drets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, &n-
dring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestromme fra investeringsaktivitet

Pengestramme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlegsaktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter endringer i sterrelse eller sammensatning af selskabs-
kapital og omkostninger forbundet hermed. Herudover omfatter pengestrommenc optagelse af 14n, afdrag
pé rentebarende geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.
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Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede vaerdipapirer med en lgbetid under 3 maneder,
der uden hindring kan omsattes til likvide beholdninger, og som kun er forbundet med ubetydelig risiko
for veerdieendringer.
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Resultatopgerelse 1. maj - 30. april

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18
2 mdr. 2018/19 2017/18
Note t.kr, t.kr. t.kr. t.kr,
1 Nettoomsatning 443.853 74.998 509 810
Andre driftsindteegter 2.636 460 0 44
Omkostninger til rAvarer og
hjelpematerialer -301.856 -46.558 0 0
Andre eksterne
omkostninger -19.592 -3.455 -361 -143
Bruttoresultat 125.041 25.445 148 711
3 Personaleomkostninger -94.732 -18.267 0 0
Af- og nedskrivninger af
materielle og immaterielle
anlagsaktiver -32.855 -5.612 -179 -344
Andre driftsomkostninger =22 -250 0 0
Driftsresultat -2.568 1.316 -31 367
Indtzegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder 0 0 5.743 42
Indtegter af kapitalandele i
associerede virksomheder 33.956 -1.074 0 -1.219
Andre finansielle indtegter 2.341 5.240 1.841 5.193
@vrige finansielle
omkostninger -7.432 -657 -3.757 -198
Resultat for skat 26.297 4.825 3.796 4.185
Skat af drets resultat 1.661 -741 397 -526
4  Arets resultat 27.958 4.084 4.193 3.659
Koncernens resultat
fordeler sig siledes:
Aktionzrer i Nissen Capital
AJS 4.194 3.659
Minoritetsinteresser 23.764 425
27.958 4.084
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Balance 30. april
Aktiver
Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
Note t.kr. t.ker. t.kr. tkr.
Anlzgsaktiver
5 Goodwill 11.473 13.320 0 0
6 Software 1.572 2.063 0 0
Immaterielle anlaeegsaktiver
ialt 13.045 15.383 0 0
7 Grunde og bygninger 47.105 44.507 5.923 6.102
8 Andre anlag, driftsmateriel
og inventar 130.145 144.187 0 0
9 Materielle anlaegsaktiver
under udfarelse og
forudbetalinger for
materielle anlegsaktiver 0 468 0 0
Materielle anlaegsaktiver i
alt 177.250 189.162 5.923 6.102
10 Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 0 0 20.946 15.213
11 Kapitalandele i associerede
virksomheder 14.397 6.825 0 0
12 Andre verdipapirer og
kapitalandele 23.157 12.180 8.659 11.856
13 Andre tilgodehavender 21.548 552 20.983 0
Finansielle anlaegsaktiver i
alt 59.102 19.557 50.588 27.069
Anlzgsaktiver i alt 249.397 224.102 56.511 33.171
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Aktiver
Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
Note t.kr. t.kr. t.kr. tkr.
Omszaetningsaktiver
Révarer og
hjzlpematerialer 2.355 2.323 0 0
Varebeholdninger i alt 2.355 2.323 0 0
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser 76.807 65.541 0 25
Tilgodehavender hos
tilknyttede virksomheder 0 0 1.931 315
Tilgodehavender hos
associerede virksomheder 0 1.350 53 1.402
Tilgodehavende
selskabsskat 729 747 372 13
Andre tilgodehavender 21.082 23.996 298 399
14 Periodeafgrensning 3.954 4.133 3 3
Tilgodehavender i alt 102.572 95.767 2.657 2.157
Likvide beholdninger 10.302 11.685 1.369 992
Omszetningsaktiver i alt 115.229 109.775 4.026 3.149
Aktiver i alt 364.6206 333.877 60.537 36.320
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Balance 30. april
Passiver
Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
Note t.kr. tkr. tkr. tkr.
Egenkapital
Aktiekapital 512 512 512 512
15 Reserve for opskrivninger 2.977 3.023 337 352
Reserve for
nettoopskrivning efter den
indre vardis metode 7.897 0 5.090 107
Overfart resultat 46.890 30.844 52.336 33.407
Foresléet udbytte for
regnskabséret 750 500 750 500
Egenkapital for
minoritetsinteresser 59.026 34.879 59.025 34.878
Minoritetsinteresser 93.598 71.309 0 0
Egenkapital i alt 152.624 106.188 59.025 34.878
Hensatte forpligtelser
16 Hensattelser til udskudt
skat 4.134 7.759 590 856
17 Andre hensatte forpligtelser 1.500 7.885 0 0
Hensatte forpligtelser i alt 5.634 15.644 590 856
Geldsforpligtelser
18 Geld til realkreditinstitutter 6.758 7.496 0 0
19 Geeld til pengeinstitutter 5.808 33.854 0 0
20 Leasingforpligtelser 32.683 40.445 0 0
21 Anden gzld 0 5 0 0
22 Langfristede
galdsforpligtelser i alt 45.249 81.800 0 0
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Passiver
Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
Note t.kr. tkr. tkr. t.kr.
22 Kortfristet del af langfristet
geeld 42915 54.742 0 0
Geld til pengeinstitutter 63.529 30.366 0 0
Leverandarer af varer og
tjenesteydelser 33.367 27.165 3 1
Geeld til tilknyttede
virksomheder 0 0 659 280
Anden geeld 20.198 16.925 260 305
23 Periodeafgransningsposter 1.110 447 0 0
Kortfristede
geldsforpligtelser i alt 161.119 130.245 922 586
Geldsforpligtelser i alt 206.368 212.045 922 586
Passiver i alt 364.626 333.877 60.537 36.320
2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
24 Pantsztninger og sikkerhedsstillelser
25 Eventualposter
26 N=rtstaende parter
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Egenkapitalopgerelse for koncernen

Reserve for
nettoop-
skrivning Foresliet
Reserve for efter den udbytte for
opskrivnin- indre veerdis  Overfort re- regnskabs-  Minoritets-
Aktiekapital ger metode sultat aret interesser Lalt
t.kr. tkr. tkr. t.kr. tkr, (Al t.kr,
Egenkapital 1. maj 2017 512 368 0 30.302 1.000 0 32.182
Tilgang ved
virksomhedsoverdragelse 0 2.701 0 -2.655 1.640 71.370 73.056
Udloddet udbytte 0 0 0 0 -2.640 -486 -3.126
Andel af rets resultat 0 0 0 3.159 500 425 4.084
Arets afskrivning efter skat pa
opskrivning 0 -46 0 0 0 0 -46
Andre kapitalbevaegelser 0 0 0 38 0 0 38
Egenkapital 1. maj 2018 512 3.023 0 30.844 500 71.309 106.188
Tilgang ved
virksomhedssammenslutning 0 0 0 20.464 0 0 20.464
Udloddet udbytte 0 0 0 0 -500 -1.503 -2.003
Andel af drets resultat 0 0 7.897 -4.454 750 23.764 27.957
Kursregulering 0 0 0 36 0 28 64
Arets afskrivning efter skat pa
opskrivning 0 -46 0 0 0 0 -46
512 2.977 7.897 46.890 750 93.598 152.624
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Egenkapitalopgerelse for modervirksomheden

Egenkapital 1. maj 2017

Overfart fra reserve for opskrivning
Udloddet udbytte

Andel af drets resultat

Afskrivninger vedrerende opskrevne aktiver
Andel af egenkapitalbevagelser
Egenkapital 1. maj 2018

Tilgang ved virksomhedssammenslutning
Overfort fra reserve for opskrivning
Udloddet udbytte

Andel af arets resultat

Afskrivninger vedrerende opskrevne aktiver

Andel af egenkapitalbevagelser

Reserve for

nettoop-
skrivning Foresliet
Reserve for efter den udbytte for
opskrivnin- indre veerdis Overfortre-  regnskabs-

Aktiekapital ger metode sultat aret 1 alt
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr, t.kr.
512 367 0 30.302 1.000 32,181

0 0 0 15 0 15
0 0 0 0 -1.000 -1.000
0 0 69 3.090 500 3.659
0 -15 0 0 0 -15
0 0 38 0 0 38
512 352 107 33.407 500 34.878
0 0 0 20.464 0 20.464
0 0 0 15 0 15
0 0 0 0 -500 -500
0 0 4.993 -1.550 750 4.193
0 -15 0 0 0 -15
0 0 -10 0 0 -10
512 337 5.090 52.336 750 59.025
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Pengestremsopgorelse 1. maj - 30. april

Koncern
2018/19 2017/18
Note tkr. tkr.
Arets resultat 27.958 7.116
27 Reguleringer 6.642 27.339
28 /ndring i driftskapital 1.186 -9.005
Pengestromme fra drift for finansielle poster 35.786 25.450
Renteindbetalinger og lignende 2.341 5.661
Renteudbetalinger og lignende -7.432 -2.933
Pengestrom fra ordiner drift 30.695 28.178
Betalt selskabsskat -1.346 1.067
Pengestromme fra driftsaktivitet 29.349 29.245
Kab af immaterielle anlaegsaktiver 0 =220
Keb af materielle anlagsaktiver -20.719 -73.810
Salg af materielle anlegsaktiver 2.054 47.530
Kgb af finansielle anleegsaktiver -20.806 -37.935
Salg af finansielle anlagsaktiver 5.013 28.295
Tilgang af anlegsaktiver ved overtagelse af selskaber 0 -9.653
Nettoakiver i indtradte koncernselskaber péa
indtreedelesstidspunktet 0 3.400
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder 20.000 0
Udlan -632 0
Pengestramme fra investeringsaktivitet -15.090 -42.393
ZEndring af langfristet geeld -47.023 -13.458
Udbytte minoritetsinteresser -1.503 -486
Betalt udbytte -500 -2.640
Zndring i kortfristet geeld til pengeinstitutter 33.163 24.539
Pengestremme fra finansieringsaktivitet -15.863 7.955
Andring i likvider -1.604 -5.193
Likvider 1. maj 2018 11.685 16.878
Tilgang ved fusion 221 0
Likvider 30. april 2019 10.302 11.685
Likvider
Likvide beholdninger 10.302 11.685
Likvider 30. april 2019 10.302 11.685
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Senderjyllands Revision

Noter
Koncern
2018/19 2017/18
2 mdr.
t.kr. t.kr.
1.  Nettoomszetning
Omsztning, spedition og trucking 443.345 74.188
@vrig omsatning 508 810
443.853 74.998
2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Samlet honorar til Senderjyllands Revision, Statsautoriseret
revisionsaktieselskab 738 642
Honorar vedrgrende lovpligtig revision 346 338
Anden konsultativ assistance 392 304
738 642
3.  Personaleomkostninger
Lenninger og gager 79.398 15.438
Pensioner 3.181 520
Andre omkostninger til social sikring 12.153 2.309
94,732 18.267
Direktion og bestyrelse 1.654 288
Gennemsnitligt antal beskaftigede medarbejdere 501 594
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Noter

Modervirksomhed
2018/19 2017/18
t.kr. t.ker.
4,  TForslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode 4,993 69
Udbytte for regnskabsaret 750 500
Overfares til overfert resultat 0 3.090
Disponeret fra overfart resultat -1.550 0
Disponeret i alt 4,193 3.659
Koncern

30/4 2019 30/4 2018
t.kr. t.kr.

5. Goodwill
Kostpris 1. maj 2018 27.011 0
Tilgang vedrerende virksomhedsoverdragelse 0 15.111
Tilgang i drets lab 0 11.900
Kostpris 30. april 2019 27.011 27.011
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018 -13.691 0
Af- og nedskrivning vedrerende virksomhedsoverdragelse 0 -13.383
Periodens afskrivninger -1.847 -308
Af- og nedskrivninger 30. april 2019 -15.538 -13.691
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2019 11.473 13.320

6.  Software
Kostpris 1. maj 2018 3.709 0
Tilgang vedregrende virksomhedsoverdragelse 0 3.709
Tilgang i arets lab 38 0
Kostpris 30. april 2019 3.747 3.709
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018 -1.646 0
Af- og nedskrivning vedrerende virksomhedsoverdragelse 0 -1.533
Periodens afskrivninger -529 -113
Af- og nedskrivninger 30. april 2019 -2.175 -1.646
Regnskabsmzessig veerdi 30. april 2019 1.572 2.063
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Noter

Koncern Modervirksomhed
30/4 2019 30/4 2018 30/4 2019 30/4 2018
tkr. t.kr. t.kr. t.kr.
Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2018 58.634 7.663 7.663 7.663
Tilgang vedrgrende
virksomhedsoverdragelse 0 50.971 0 0
Tilgang i drets lab 3.812 0 0 0
Afgang i arets leb -75 0 0 0
Kostpris 30. april 2019 62.371 58.634 7.663 7.663
Opskrivninger 1. maj 2018 4331 589 589 589
Opskrivning af tilgang
vedrgrende
virksomhedsoverdragelse 0 3.742 0 0
Opskrivninger 30. april
2019 4.331 4.331 589 589
Af- og nedskrivninger 1.
maj 2018 -18.458 -1.971 -2.150 -1.971
Af- og nedskrivning
vedrarende
virksomhedsoverdragelse 0 -16.151 0 0
Periodens afskrivninger -1.160 -336 -179 -179
Tilbageforsel af af- og
nedskrivninger pa
afhendede aktiver 21 0 0 0
Af- og nedskrivninger 30.
april 2019 -19.597 -18.458 -2.329 -2.150
Regnskabsmeessig vaerdi
30. april 2019 47.105 44.507 5.923 6.102
Regnskabsmessig vardi
eksklusive opskrivninger 43.289 40.631 5.491 5.650
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Senderjyllands Revision

Noter
Koncern Modervirksomhed
30/4 2019 30/4 2018 30/4 2019 30/4 2018
tkr. tkr. tJr. t.kr.
Andre anlzg,
driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2018 211.677 1.913 0 1.913
Omregning til valutakurs
30. april 2019 -341 0 0 0
Tilgang vedrerende
virksomhedsoverdragelse 0 215.877 0 0
Tilgang i periodens lab 17.337 6.357 0 0
Afgang i periodens lgb -6.050 -12.470 0 -1.913
Kostpris 30. april 2019 222.623 211.677 0 0
Af- og nedskrivninger 1.
maj 2018 -67.490 =237 0 =237
Omregning til valutakurs
30. april 2019 -117 0 0 0
Af- og nedskrivning
vedrerende
virksomhedsoverdragelse 0 -64.410 0 0
Periodens afskrivninger -29.319 -4.873 0 -165
Tilbagefarsel af af- og
nedskrivninger pé
afhandede aktiver 4.448 2.030 0 402
Af- og nedskrivninger 30.
april 2019 -92.478 -67.490 0 0
Regnskabsmzassig verdi
30. april 2019 130.145 144.187 0 0
Leasede aktiver indgér med
en regnskabsmaessig veerdi
pé 122.974 135.779 0 0
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Senderjyllands Revision

Noter

Koncern
30/4 2019 30/4 2018
t.kr. t.kr.
9,  Materielle anlzegsaktiver under udferelse og
forudbetalinger for materielle anlzgsaktiver
Kostpris 1. maj 2018 468 0
Tilgang vedrerende virksomhedsoverdragelse 0 468
Overforsler -468 0
Kostpris 30. april 2019 0 468
Regnskabsmaessig veerdi 30. april 2019 0 468
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Noter
Modervirksomhed
30/4 2019 30/4 2018
tkr. t.kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. maj 2018 15.106 606
Tilgang i &rets lab 0 14.500
Kostpris 30. april 2019 15.106 15.106
Opskrivninger 1. maj 2018 107 27
Andel af arets resultat 5.743 42
Andel af egenkapitalbevaegelser -10 38
Opskrivninger 30. april 2019 5.840 107
Regnskabsmassig veerdi 30. april 2019 20.946 15.213
Tilknyttede virksomheder:
Hjemsted Ejerandel
Halskov Capital ApS Padborg 20 %
Gregersen Logistic A/S Padborg 60 %

Halskov Capital ApS har falgende 90% ejede selskaber: Contino Holding A/S.

Contino Holding A/S har falgende 100% ejede selskaber: Contino A/S, Contino Assets A/S, VAT
Service Europe A/S, THM Kolding A/S, Contino Deutschland GmbH, Niels Pagh Logistics SRL,
Niels Pagh Logistics Bulgaria Ltd., samt falgende 50 % ejet selskab; Contino Benelux ApS og 51%
ejet selskab: Niels Pagh Logistics A/S.

Contino A/S har felgende 100% ejede selskaber: TLT Toftlund Logistik og Transport A/S, Nissen
Trucking GmbH.

Herudover har TLT Toftlund Logistik og Transport A/S felgende 100% ejede selskaber: K.I
Transport GmbH og BLM Trucking s.r.0.

Niels Pagh Logistics A/S har falgende 100% ejede selskaber: Cargo A2B SIA og Niels Pagh
Logistics GmbH samt falgende 67% ejet selskab: Niels Pagh Logtisites S.L.

Herudover har Cargo A2B SIA felgende 100% ejede selskaber: Carog A2B Ltd., Bulgarien og
Cargo A2B S.L.U, Spanien.
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Noter
Koncern Modervitksomhed
30/4 2019 30/4 2018 30/4 2019 30/4 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
11. Kapitalandele i
associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2018 6.500 6.500 0 6.500
Afgang i drets lab 0 0 0 -6.500
Kostpris 30. april 2019 6.500 6.500 0 0
Nedskrivninger 1. maj 2018 -6.060 -4.986 0 -4.986
Andel af arets resultat 33.957 145 0 0
Arets tilbagefarsler pd
afgang 0 0 0 4.986
Udbytte -20.000 0 0 0
Korrektion vedrarende
virksomhedsoverdragelse 0 -1.219 0 0
Opskrivninger 30. april
2019 7.897 -6.060 0 0
Overfort til hensatte
forpligtelser 0 6.385 0 0
Modregnet i tilgodeha-
vender og hensatte for-
pligtelser 0 6.385 0 0
Regnskabsmzessig vaerdi
30. april 2019 14.397 6.825 0 0
Associerede virksomheder:
Hjemsted Ejerandel
Mermaid Capital Denmark A/S Padborg 50 %
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Noter
Koncern Modervirksomhed
30/4 2019 30/4 2018 30/4 2019 30/4 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
12. Andre verdipapirer og
kapitalandele
Kostpris 1. maj 2018 13.857 11.610 13.348 11.610
Tilgang ved
virksomhedsovertagelse 747 509 747 0
Tilgang i periodens lab 20.806 37.935 5.805 37.935
Afgang i periodens lab -5.013 -36.197 -5.013 -36.197
Kostpris 30. april 2019 30.397 13.857 14.887 13.348
Vardiregulering 1. maj
2018 -1.677 438 -1.492 438
Tilgang ved
virksomhedsovertagelse =747 -185 -747 0
Periodens veerdiregulering -4.517 575 -3.690 575
Tilbagefarsel af
veerdiregulering pa
afhzndede verdipapirer -299 -2.505 -299 -2.505
Vardiregulering 30. april
2019 -7.240 -1.677 -6.228 -1.492
Regnskabsmaessig vaerdi
30. april 2019 23.157 12.180 8.659 11.856
13. Andre tilgodehavender
Kostpris 1. maj 2018 552 0 0 0
Tilgang ved
virksomhedsovertagelse 20.362 552 20.362 0
Tilgang i érets lab 634 0 621 0
Kostpris 30. april 2019 21.548 552 20.983 0
Regnskabsmeaessig veerdi
30. april 2019 21.548 552 20.983 0
Der specificeres saledes:
Andre tilgodehavender 21.548 552 20.983 0
21.548 552 20.983 0
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Noter
Koncern Modervitksomhed
30/4 2019 30/4 2018 30/4 2019 30/4 2018
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
14. Periodeafgraensning
Forudbetalt forsikring 3.942 4.129 0 0
Andre
periodeafgransningsposter 12 4 3 3
3.954 4.133 3 3
15. Reserve for opskrivninger
Reserve for opskrivninger
1. maj 2018 3.023 368 352 367
Tilgang ved
vitksomhedsoverdragelse 0 2.701 0 0
Afskrivninger vedrarende
opskrevne aktiver -46 -46 -15 -15
2.977 3.023 337 352
16. Hensettelser til udskudt
skat
Henseaettelser til udskudt
skat 1. maj 2018 7.759 613 857 613
Tilgang ved
virksomhedsovertagelse 221 6.671 -21 0
Udskudt skat af drets -
resultat -3.604 475 -246 243
4.134 7.759 590 856
Koncern
30/4 2019 30/4 2018
tkr. t.kr.
17. Andre hensatte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser 1. maj 2018 7.885 0
Arets endring i andre hensatte forpligtelser -6.385 7.885
1.500 7.885
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Noter
Koncern
30/4 2019 30/4 2018
tkr. tkr.
18. Geld til realkreditinstitutter
Geeld til realkreditinstitutter i alt 7.509 8.243
Heraf forfalder inden for 1 &r ~751 =747
6.758 7.496
Andel af gaeld, der forfalder efter 5 ar 4.097 4.827
19. Geeld til pengeinstitutter
Gald til pengeinstitutter i alt 7.328 35.372
Heraf forfalder inden for 1 &r -1.520 -1.518
5.808 33.854
20. Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser i alt 73.327 92.922
Heraf forfalder inden for 1 &r -40.644 -52.477
32.683 40.445
21. Anden gzld
Anden geeld i alt 0 5
Heraf forfalder inden for 1 &r 0 0
Anden gzld i alt 0 5
22. Geldsforpligtelser
Kortfristet Langfristet
Geaeld i alt del af lang- gxld Restgzeld
30/4 2019 fristet gzeld 30/4 2019 efter 5 ar
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Koncern
Geeld til
realkreditinstitutter 7.509 751 6.758 4.097
Geld til pengeinstitutter 7.328 1.520 5.808 0
Leasingforpligtelser 73.327 40.644 32.683 0
88.164 42915 45.249 4.097
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Noter
Koncern
30/4 2019 30/4 2018
t.kr. tkr,
23. Periodeafgransningsposter
Periodeafgrensningsposter 1.110 447
1.110 447

24,

25.

Pantsxtninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgiftspantebreve pé tkr. 4.141 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmacssige verdi udger
tkr. 5.923.

Selskabet har deponeret cjerpantebreve pa i alt t.kr. 2.500 til sikkerhed for mellemvarende med
pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmassige veerdi
udger t.kr. 5.923

Til sikkerhed for geeld til pengeinstitut har et af koncernens selskaber stillet virksomhedspant pa
nominelt 14.000 tkr, Virksomhedspantet omfatter simple fordringer og varedebitorer, drivmidler,
immaterielle rettigheder, driftsinventar og materiel.

Til sikkerhed for koncernens geeld til pengeinstitutter, har koncernen hindpantsat ejerpantebreve i
ejendomme for i alt t.kr. 53.006, hvis regnskabsmassige verdi udger tkr. 50.429.

Til sikkerhed for mellemvarende med pengeinstitut, er der afgivet skadeslasbrev pd nom. kr.
8.000.000 i ¢jendomme. Bogfert vaerdi pr. 30. april 2019 udger t.kr. 15.405.

Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Koncernen har indgdet ejendomslejekontrakt med en samlet lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden
pa tkr. 795.

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgdet operationelle leasingkontrakter.
Leasingkontrakterne har en restlobetid pa 1-60 maneder og en samlet restleasingydelse pa t.kr.
15.580.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hefter ubegraenset og solida-
risk med de gvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
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Noter

25.

26.

27.

28.

Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hefter ubegreenset og solidarisk med de evrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat pd renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for skattestyrelsen
fremgdr af drsregnskabet.

Neertstiende parter

Bestemmende indflydelse

Ib R. Nissen, Kollund, ejer 100% af aktierne i Nissen Capital A/S.

Koncern
2018/19 2017/18
tker. t.kr.
Reguleringer
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlagsaktiver 32.856 30.763
Kursregulering af veerdipapirer 4.518 -503
Avance ved athaendelse af anlaegsaktiver -379 -4.713
Indtzgter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -33.956 1.074
Andre finansielle indtagter -2.341 -5.662
@vrige finansielle omkostninger 7.432 2.922
Skat af arets resultat -1.661 1.782
Andre hensatte forpligtelser 0 1.500
(vrige reguleringer 173 176
6.642 27.339
Andring i driftskapital
ZEndring i varebeholdninger -32 -644
Andring i tilgodehavender -8.173 -23.037
/Bndring i leverandgrgzeld og anden geld 9.391 14.676
1.186 -9.005
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